1M feo OpenWater Mimmo Ferrito - 4° Trofeo Nuota per Fedefosion 1

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it) il 24/06/2024 21:20

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Acque Libere
Mondello, Sabato 22/06/2024 - 18:00

Cron: A - Open Water

Pos

Atleta

GIOIA ALDO SALVATORE
FRISENDA EMILIO ROCCO
LUCARELLI CRISTIAN
ACQUISTO DIEGO
CASALICCHIO ALESSIO
CASCHETTO ANTONINO

DI GIOVANNANTONIO ROBERTO
DI MARE GIUSEPPE

DIBILIO GIUSEPPE ANDREA
FERRARA SERGIO

FLORIO MARTINO

LOBUE FILIPPO

LUCCHESE DANILO
RAMONDO DAVIDE

ROTINO GIOVANNI
SINFONIA ANGELO

Serie

Anno

1966
1973
1970
1984
2006
1970
1966
1977
1988
1969
1966
1975
1992
2005
1978
1983

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi Agonisti

Societa

4spa Sport Ssd a R.L.

Ssd Wellness Club Srl

Asd Polisportiva Comunale Riccione
Asd | Ragazzi Di Panormus
Delfini Blu A.S.D.

Asd Dimensione Donna
Asd Rosetana Nuoto

Asd Old Friends Nuoto
A.P.D. V. Murgano

Asd Naxos Nuoto

Asd L.I.F.E.

Mo.Cri.Ni Linus

Asd Il Sottomarino

Delfini Blu A.S.D.

Asd In Movimento

Asd Il Sottomarino

Tempo

44:59.71
46:53.70
53:17.15
35:56.28
RIT
37:00.27
51:25.67
36:52.52
1:06:49.80
1:01:09.56
RIT
RIT
37:27.02
ASS
RIT
45:49.96

Pti

10.00
8.00
7.00

FG

FG
FG
FG
FG
FG

FG

FG

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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